РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

10 июля 2020 г. № 809

Об изменении решения Браславского районного

исполнительного комитета от 14 апреля 2014 г. № 510

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного исполнительного комитета

от 14 апреля 2014 г. № 510 «О наделении полномочиями на составление протоколов

об административных правонарушениях и подготовку дел об административных

правонарушениях к рассмотрению» следующие изменения:

1.1. в абзаце шестом пункта 1 слова «начальника, специалистов сектора» заменить

словами «заведующего сектором»;

1.2. в пункте 3:

из абзаца второго слова «(Национальный реестр правовых актов Республики

Беларусь, 2008 г., № 76, 9/10568)» исключить;

из абзаца третьего слова «(Национальный реестр правовых актов Республики

Беларусь, 2010 г., № 206, 9/34172)» исключить;

из абзаца четвертого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики

Беларусь, 2011 г., № 31, 9/39020)» исключить;

из абзаца пятого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики

Беларусь, 2011 г., № 57, 9/40942)» исключить;

из абзаца шестого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики

Беларусь, 2012 г., № 15, 9/47414)» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.И.Боданин

Управляющий делами И.Н.Минина